
lliveodad/lacionalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fm (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 04 de Junio de 2008.-

Expediente N 8.728/07.-

Res. D. N 191/08.-

VISTO: Estas actuaciones por las que la Srta. María de los Angeles OSOREZ , L.U. Nº
213.708, soli cita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería Química
(Facul tad de Ingeniería) por las correspondientes de la Carrera de L icenciatura en Química, Plan
de Estudios 1997, de esta Facultad; y,

CONSIDERAN DO:

Que azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfs. 17 vta. Comisión de Carrera de la L icenciaturaen Química, atento al informe
de las respectivas cátedras, aconseja otorgar los correspondientes reconocimientos.

POR ELLO: y, en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTAS
RE SU EL V E:

ARTICULO 1".-_ Otorgar, a la Srta. María de los Angeles OSOREZ , L.U. Nº 213.708,
reconocimientozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBATotal y Parcial en las siguientes asignaturas:

RECONOCIMIENTO TOTAL

LI CENCIATURA EN QUIMICA INGENIERIA QUIMI CA
(Plan de Estudios 1997) (Facultad de Ingeniería)

-Fundamentos de Química I por -Química General y Química Inorgánica
-Fundamentos de Química II 6 6 -Química General y Química Inorgánica
-Matemáti ca II " -Análisis Matemático I

RECONOCIMIENTO PARCIAL

LI CENCIATURA EN QUIMICA INGENIE RIA QUIMI CA
(Plan de Estudios 1997) (Facultad de Ingeniería)

por -Química Inorgáni ca + Prueba
-Química Inorgánica I Complementaria, temas: X a XV del

programa vigente
-Algebra y Geometría Analítica+ Prueba
Complementaria temas: Transformaciones
li neales.Núcleo e imagen de una

-Matemáti ca I 66 transformación. Isometrías. Autovalores y
autovectores. Cambio de bases.
Diagonalización.

i
/.



llveoidad/acionalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av . Boliv ia 5150 - 4400 - Sal ta
Tel . (0387)425-5408 - Fe o: (0387)425-5449

Republ ica Argentina

/! ..zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res. D.Nº 191/08.-

ARTICULO 2°.- Otorgar plazo, hasta el 30-05-09, paraque el alumno recurrente cumplacon las
pruebas complementarias aludidas en el artículo precedente.

\

I .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANORBERTO,-['zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANDRO BONINI
Mg. DECANO
FACULTADDE CIENCIAS EXACTNS

Dr.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA& O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAYAZ LLE
SECRETAR#lo kico

FACULTAD DE CIE~CIAS EXACTAS

RMD.

ARTICULO 3°.- Dejar establecido que el reconocimiento total otorgado por la presente
Resolución se encuentra condicionado a la aprobación previa de las asignaturas correlativas,
confonne lo establecido por Resolución Nº 372/80.

ARTICULO 4°.- Hágase saber y siga a Dirección de Alumnos de esta Facultad para notificar
fehacientemente a la alumnarecurrente y demás efectos. Cumplid HIVESE.

o

»


